
令和４年(2022 年)４月７日 

 

第４２回中四国フィギュアスケート選手権大会における 

最終結果訂正について（お詫び） 

 

 陽春の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素から中四国各県スケート連盟の運営に御理解・御協力を賜

りまして、感謝申し上げます。 

 さて、コロナ禍の中での大会ということで、様々な制限を設けさせていた

だきましたが、皆様の御協力により無事に大会を終えることができました。

しかし、原因は不明のままですが、初級女子クラスにおいて１名のみ実施内

容と異なるエレメンツが表記されており、該当選手のコーチから連絡が入り

ました。即座に対応すべきところでしたが、関係者が中四国各県に居住して

おり、連絡系統がうまくいかず申請がされてから訂正および最終成績発表に

至るまで１週間を要してしまいました。誠に申し訳ありませんでした。今後

このようなことがないように再発防止に鋭意努力してまいりますので、御容

赦いただけると幸いです。 

 担 当 

                        山口県スケート連盟 

森  和 貴 

                        TEL080-1904-2301 

                                                E-mail:mori.kazuki@ysn21.jp 



 

                     


